
г 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ДМИТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГ А 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

комплексной' 
проверки 

' Г О проведении 
технической 
региональной 
автоматизированной системы 
централизованного оповещения, 
комплексной системы 
экстренного оповещения 
населения и муниципальной 
автоматизированной системы 
централизованного оповещения 
Дмитровского городского 
округа Московской 
области 

г.Дмвтров 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Положением 
об организации эксплуатационно-технического обслуживания систем 
оповещения населения, утвержденным совместным приказом МЧС России № 
579, Минкомсвязи России № 366 от 31.07.2020, в соответствии с Планом
графиком проверок региональной автоматизированной системы 
централизованного оповещения Московской области (Р АСЦО), комплексной 
системы экстренного оповещения населения Московской области (КСЭОН) и 
муниципальных автоматизированных систем централизованного оповещения 
городских округов Московской области (МАСЦО) на 2023 год, утвержденным 
заместителем Председателя Правительства Московской области 
руководителем Главного управления региональной безопасности Московской 
области от 12.12.2022, постановляет: 

1. Провести комплексную техническую проверку региональной
автоматизированной системы централизованного оповещения (далее - РАСЦО), 
комплексной системы экстренного оповещения населения (далее - КСЭОН) и 
муниципальной автоматизированной системы централизованного оповещения 

Оmечатано: И.П. Лебле Ю.М. Зажаз .№209. Тираж: 5000 экз. Июль 2019 г. 






